PRFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

       SEDEC

Conj. Cidade Nova II, WE16 nº212, Bairro Coqueiro, Ananindeua- PA, CEP: 67.130-440.

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE L N DA COSTA Nº

02/2024.SEDEC.PA

O Município de Ananindeua – Prefeitura Municipal de Ananindeua, por meio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO - SEDEC, no uso de suas atribuições, resolve
expedir o presente TERMO DE APOSTILAMENTO ao Contrato de ÁGUA MINERAL NATURAL de nº
02/2024.SECEC.PA, firmado entre o Município de Ananindeua, por meio da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Econômico - SEDEC e a Empresa L N DA COSTA, inscrita no CNPJ/MF sob nº.
05.360.995/0001-15, doravante contratada para prestação de serviços de Fornecimento de Água Mineral
para atender as necessidades existente desta Secretaria, para readequação de Dotação Orçamentária
e transferência de saldo para o exercício de 2025, conforme a cláusula e condições seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:
- O objeto do presente termo consiste na alteração da FONTE DE RECURSOS, conforme classificação
orçamentaria de 2025.
.
ORGÃO: 18 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico - SEDEC
UNIDADE: 01 Secretaria Municipal de Desenvolvimento – SEDEC
FUNCIONAL PROGRAMATICA: 1912200152370 – Apoio às ações administrativas.
NATUREZA DA DESPESA: 339030 – Material de Consumo.
SUB - ELEMENTO: 3390300700 – Gêneros Alimentação.
FONTE: 15000000 – Recursos não vinculados a imposto
VALOR: R$ 4.118,25

EMPENHO Nº 010007/2024

CONTRATO Nº 02/2024 SEDEC

VALOR DO

CONTRATO

VALOR

EMPENHADO EM

2024

SALDO DE

EMPENHO EM 2024

DEA VALOR TOTAL

A ALOCAR EM

2025

VALOR A

EMPENHAR

EM 2025

R$ 10.760,00 R$ 7.765,00  R$ 1.123,25  -  R$ 2.995,00  R$ 4.118,25

Atenciosamente,

Mário Jorge Santos Pinheiro

Secretário Municipal de Desenvolvimento econômico - SEDEC

		2025-01-28T11:46:59-0300
	MARIO JORGE SANTOS PINHEIRO:51753642272